南九州学園と櫻美学園 都城東高等学校

教育関連事業に関する包括連携協定式

この度、学校法人南九州学園（寺原典彦理事長）は、学校法人櫻美学園（橋口義春理事長） 都城東高等学

校と、教育関連事業に関する連携協定式を下記の通り、執り行うこととなりました。直前のご案内となり、恐縮の

至りではございますが、ぜひ取材をご検討いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

日 時 2024年５月 22日（水曜） 午前１１時～同 11時半

場 所 南九州大学 都城キャンパス 本館１階「多目的会議室」

〒885-0035都城市立野町３７６４の１

出 席 者 櫻美学園 ・・・ 橋口義春理事長 ほか 9人予定

南九州学園 ・・・ 寺原典彦理事長 ほか９人予定

主な協定内容 教育研究活動の連携、学生入学制度の拡充、教職員の交流や研修 など

     ■当日の流れは以下を予定しております

１１時～     開式、各校紹介

１１時１０分～ 各学園理事長あいさつ

１１時２０分～ 協定書署名

１１時２５分～ 写真撮影、閉式

１１時半～   メディアの皆さまからの質疑応答

【本件に関するお問い合わせ】

南九州学園  担当；黒木博昭（都城キャンパス事務部長）

TEL：098６-２１-2111

櫻美学園  担当；濱田圭（ブランド推進室長）

TEL：098６-５２-１０１０

NEWS RELEASE

2024 年５月 21 日